
DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 23 de 8 de Janeiro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 10/11/2021 21:00:04 - IP com n°: 192.168.100.8

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 10/11/2021 21:00:04 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=850

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO Ano 5 - Edição Nº 23 de 8 de Janeiro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 10/11/2021 21:00:04 - IP com n°: 192.168.100.8

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

NOMEACÃO: 013/2021
O SENHOR GERMANO DE OLIVEIRA BARROS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VARGEM GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE 
CONFORMIDADE COM O QUE LHE FACULTA A LEI.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 10/11/2021 21:00:04 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=850

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO Ano 5 - Edição Nº 23 de 8 de Janeiro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 10/11/2021 21:00:04 - IP com n°: 192.168.100.8

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL -
PORTARIAS - NOMEACÃO: 013/2021

Portaria nº 013/2021

O Senhor GERMANO DE OLIVEIRA 

BARROS, Presidente da Câmara Municipal de Vargem 

Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com o que lhe faculta a Lei.

RESOLVE:

ART. 1º - Nomear a Senhora 

JANNYLANNE COELHO DA SILVA TAVARES,

portadora do RG nº SSP/MA 039983522010-1 e CPF sob n.º 

606.294.533-06 acompanhar e fiscalizar, como titular, a 

execução de todos os contratos que forem firmados no 

decorrer do ano de 2021.

ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Vargem 

Grande, Estado do Maranhão, em 08 de Janeiro de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 10/11/2021 21:00:04 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=850

Página(s) 3 de 3


